

TOIMINTA-AVUSTUKSET LIIKUNTA

YHDISTYS	Haettu	Ehdotus	TOIMINTA	TOIMINNAN MONIPUOLISUUS JA YHTEISKUNNALLINEN MERKITYS	Perustelu
Enontekiön Moottorikerho ry LIIKUNTA	2000	1700	Tekemällä moottoriurheilun alalla herätys-, neuvonta-, koulutus- ja valistustyötä sekä edistää harrastavien jäsenten harrastusmahdollisuuksia. Perustana liikunnan eettiset arvot. Ylläpitää ja kehittää toimintapaikkoja, järjestämällä kilpailuja ja tapahtumia sekä talkootöitä varojen hankkimiseksi. Moottorikelkkaradalla on snow-, ja watercross sekä moottorip. Ja mönkijöradat sekä kiinteistöt. Maa-alue on vuokrattu Metsähallituksesta	Toiminnan ja tapahtumien sekä kilpailujen järjestäminen edistää paikallisten yhdistyksien tekemää yhteis- ja vapaaehtoistyötä. Vaikutus on kuntalaisten ja yritysten hyvinvointiin ja myönteiseen kuntakuvaan. Herätys-,neuvonta-,koulutus ja valistustyö vahvistaa yhteisöllisyyttä, aktivoi kuntalaisia Kilpailut, tapahtumat ja talkootyö	Avustuksella tuetaan enontekiöläisten liikuntajärjestöjen sääntömääräistä ja toimintasuunnitelman mukaista liikunnallista toimintaa.Toiminnalla yhteiskunnallista merkitystä yhteisöllisyyden edistämässä.
Enontekiön Sydänyhdistys ry LIIKUNTA Jäseniä 90 31.12.2022	1500	1000	Kuntosaliryhmä torstaisin, Palojoensuun kylätalolla jumpat 6-12/2022 Tapahtumia eri kylillä.	Toiminta hyvin monipuolista. Yhteiskunnallinen merkitys varsinkin ikäihmisten keskuudessa merkittävä Pyrimme jalkauttamaan toimintaa eri kylille. Aktivoi kuntalaisia, edistää eri ikäryhmien terveyttä ja hyvinvointia. Toimipaikkojen lukumäärä ja jakautuminen, liikunta-toiminnan monipuolisuus, toimintakerrat, harrastettavat liikuntamuodot, maksaneet jäsenet	Aktivoi kuntalaisia ja edistää eri ikäyhmiä terveyttä ja hyvinvointia. Toiminta tapahtuu eri kylillä ja saavuttaa eri ihmisiä.
Hetan Hukat ry LIIKUNTA LIIKUNTA 83 maks. jäsentä	2000 3000	1100 1800	Edistää liikuntaharrastusta alueella. Keskeisenä ryhmänä lapset 0-9lk, liikuntakerho viikoittain Hetassa. Kaikille osallistumis mahdollisuus. Seura järjestää tapahtumia ja osallistuu järjestettäviin tapahtumiin.	2022 jäsenten Hankintakampanja aikuisten aktivointi lasten ohella- elämäntavaksi liikkuminen Lasten liikuntakerho haettu nuorisoavustuksena.	Avustuksella tuetaan enontekiöläisten liikuntajärjestöjen sääntömääräistä ja toimintasuunnitelman mukaista liikunnallista toimintaa.Toiminnalla yhteiskunnallista merkitystä yhteisöllisyyden edistämässä.
Hetan Latu ry LIIKUNTA	1600	1600	Kunto /terveysliikuntajärjestö	Järjestämme monipuolista liikuntaa eri ikäryhmille mm. avantouintia, vesijumppaa, melontaa, hiihtoa, lumikenkäilyä, aikuisten liikuntakerhoa sekä uutena lajina frisbeegolfia. Retkiä lähiympäristöön ja lähikuntiin yhdessä yhdistysten kanssa. Kuntolaatikot kesäisin eri kylillä. Vuosittain on myös matka Norjaan. Aktivoi kuntalaisia, edistää eri ikäryhmien terveyttä ja hyvinvointia.	Avustuksella tuetaan enontekiöläisten liikuntajärjestöjen sääntömääräistä ja toimintasuunnitelman mukaista liikunnallista toimintaa.Toiminnalla yhteiskunnallista merkitystä yhteisöllisyyden edistämässä.
Käsivarren Kipsi ry LIIKUNTA	3000	2000	Seuramme tarkoitus on kannustaa kaiken ikäisiä paikallisia liikkumaan ja heille mahdollisuus harrastaa salibandyä. Seuramme järjestää ja kustantaa Hetan liikuntahallissa	Toimintamme on yhteiskunnallisesti tärkeä, koska kannustamme kaikkia kuntalaisia liikkumaan, jolla on kansanterveyden kannalta tärkeä merkitys.	Avustuksella tuetaan enontekiöläisten liikuntajärjestöjen sääntömääräistä ja toimintasuunnitelman mukaista liikunnallista toimintaa.Toiminnalla

			vuoroja eri ryhmille. Tämän lisäksi seura pyrkii vuosittain lähettämään m/n salibandy joukkueet Climax turnaukseen joka järjestetään toukokuussa Ivalossa.		yhteiskunnallista merkitystä yhteisöllisyyden edistämässä.
Karesuvannon kyläyhdistys ry LIIKUNTA	5500 500	0 500	Sählykerho 500€ Frisbeegolfradan rakentaminen 5500€ hyvinvoinnin tukemiseksi Sählykerho nuorille	Mainituilla asioilla erittäin tärkeä vaikutus pienessä kyläyhteisössä. Kylällämme ei ole kunnan järjestämää liikuntatoimintaa nuorille eikä aikuisillekaan. Haettu nuorisoavustuksena. Huomio! Kunta maksaa Karesuvannossa Ruotsin liikuntahallilla nuorten pelivuorot 240kr/kerta /1,5h	Avustusta ei myönnetä frisbeegolfradan rakentamiseen. Kyseinen hankinta ei ole pienimuotoinen. Sählykerhoon myönnetään avustus haetun mukaisesti. Avustuksella tuetaan enontekiöläisten liikuntajärjestöjen sääntömääräistä ja toimintasuunnitelman mukaista liikunnallista toimintaa. Toiminnalla yhteiskunnallista merkitystä yhteisöllisyyden edistämässä.
Peltovuoman kyläläiset ry LIIKUNTA	1000	500	Liikunta: jooga-kurssi	Kylän asukkaiden liikuntamahdollisuudet monipuolistuvat. Naapurikylistä mahdollisuus osallistua.	Liikunta-avustus monipuolistaa liikuntatarjontaa ja tukee omaehtoista toimintaa.
Karesuvannon Kotaveikot ry LIIKUNTA Ollut passiivinen 10v. Ruotsin urheiluhalli	4850	1500	Tarkoitus aktivoita yhdistyksen toimintaa . Liikunta toiminnan elvyttäminen, kohderyhmä nuoret. Aktiviteetit: sähly aikuiset/ nuoret Lentopallo aikuiset/ nuoret Uintivuorot Jooga/jumppa Hiihtokisat	Eri aktiviteetteja tarjoamalla pyrimme saamaan mukaan eri-ikäisiä ja eri liikuntamuodoista kiinnostuneita kyläläisiä. Kunnassamme ei ole kunnan tarjoamia liikuntapalveluita eikä paikkaa, jossa voisi harrastaa. Fyysisen ja psyykkisen hyvinvoinnin vahvistaminen, sosiaalisten, yhteisöllisten taitojen luominen/kehittäminen nuorille, yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen.	Avustuksella tuetaan enontekiöläisten liikuntajärjestöjen sääntömääräistä ja toimintasuunnitelman mukaista liikunnallista toimintaa. Avustuksen määrässä huomioidaan toimintaan osallistuvien määrä ja se, että avustuksen saajan toiminta on käynnistymässä pitkän tauon jälkeen.
Kilpisjärven Saana-Veikot ry LIIKUNTA	2000	2000	Järjestävät harrastusurheilutoimintaa jäsenilleen Kilpisj:llä. Liikuntaa ja tapahtumia ympäri vuoden. Lasten urheilukilp., lähiihoretkeä ja patikointia. Paikallisia ohjaajia eri toiminnoissa on mukana 5-6. Haemme yleisavustusta paikallisen harrastusliikuntatoim. järjestämiseen ja välineisiin. Emme ole saaneet perustoim. avustuksia muualta.	Liikuntaan ja tapahtumaan osallistuvat eri-ikäiset koko kyläyhteisössämme. Suuri merkitys kyläyhteisön, erityisesti lasten ja nuorten sosiaaliselle ja fyysiselle hyvinvoinnille.	Avustuksella tuetaan enontekiöläisten liikuntajärjestöjen sääntömääräistä ja toimintasuunnitelman mukaista liikunnallista toimintaa.
Yhteensä	26950	13700			